参考様式 ４

建設廃棄物処理結果報告書
 平成  年   月   日
山 形 県 知 事   殿

                 （請負者）住所
                      氏名            ㊞

  平成  年   月   日 契約の              工事から発生
した建設廃棄物については、下記のとおり適正に処理したので報告します。

記

１．工事概要
 （１）工事場所
 （２）工  期   平成  年   月   日から
           平成  年   月   日まで
 （３）請負代金額                円
      うち 特定建設資材廃棄物の再資源化等に要した費用
                         円

２．特定建設資材廃棄物の再資源化等が完了した年月日
           平成  年   月   日
３．処理結果
廃棄物種類 数量 処理方法 処理施設名称・所在地 運搬距離（ｋｍ）

※１ 再資源化等に要した費用は、下記の処分に要した運搬費及び処分料金（諸経費除き、

税込）の額を記入する。
    （特定建設資材廃棄物：廃棄物のうちコンクリート・アスファルト・木材）
※２ 工事完成時に、２．の再資源化が完了していない場合は空欄として提出し、再資源化

完了後に再度提出する。
※３ 処理方法は、再生・最終・自社のいずれかを記入する。

    （再生：再資源化施設及び他工事、最終：最終処分、縮減：焼却・減量化等）